
121512020 

  

Correo. HENRRI GABRIEL ELORES/QUINDE - Qui 

  

Es la ciudad de Guayaquil, alos LI dias del mes de Abril del 2020, a las 19.00 horas, en las ones de la 
FLESONWERSA $ 2, sima nda lo Vales 1109 mamo Quin y Alaro, on mimo da as Ge 
de acuonists de la COMPAÑÍA ELECPOWERSA S.A. . con le concumencia de los accionistas, Sr. 
SANTOS WILFRIDO BASURTO ZAMBRANO con el 50% de acciones y el Sr. GABRIEL EDUARDO 
BORBOR HERNANDEZ con el 50% de acciones, cn su clídad de representante legal, como consta en 

ss nombramiento, inscrito en el Registro Mercantil 

   
  

«quien dispono inmediatamente que actic como sectario de la junta sl Sr, GABRIEL EDUARDO 
BORBOR HERNANDEZ. 

    

“General de acciomisa, cn la que deberá tratarse y resolverse sobre los siguientes puntos que forma el 
orden del día: 

1 Conocer y resoluer sobre los fomes y ctados financieros, comespondiente al ejereto coonónmuco 
el año 2019 

2 Nomina 34 comisario 9 la COMPAÑIA ELSCrU WA   “SAS A para et siguiente penooo. 

El Presidente dela Jana, considerando que cn la sesión está representada la totalidad del capita! susento 
de la Compañía, declara formalmente mstalada y abierta la Junta General y manifiesta que se debe 
úprocsder a resolver soboe los anotados puntos del orden del día. 

¡EP A id e 
del dí. Luego de corts deliberaciones, la junta general por unsoirmidad RESUELVE: Aprobar los 
informes y estados financieros de la compañia. 

  

El Presidente dispone que so proceda a trtar el segundo punto del orden del día. La junta general por 
'namsvidad RESUELVE: Des:gnar como comisario al CPA. JUAN CHELE PINCAY.. 
Na harian pus ree ol corri e o Jona orion tn mima de paca, porn ración 
Je esta acto, la mismo que ua vez elaborada, se procede a der lectura y queda aprobada eo formo 
námmo y sin modificaciones, con lo que se deciara concluida la sesión. firmado pare consimcia el 

presidente dela junta y el Sr. Secretario que certifica 

Se Gabeicl Borbor Hemández 
Presidente de la junta de Accionistas Secretario de la junta 

 


